7i#
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim CorÍêia - Setor João Rocha

33000670/0001ô7 ExercÍcio: 2022

23.ôs5.501 0.2004.0000
3.3.90.31.00
2
100 000

DECRETO NO 2487 ,DE21DE NOVEMBRO DE 2022 - LEI N.1107

Abre no orÇamento vigente crédito adictbnal especbl e da outras pravidências

DECRETÀ:

Àrtigo 1o.- Fiea aberto nô orÇamento vi-gente, um crédito adj"cional especial na

impoitância de R§221.580,00 distribuldos as seguintes dotaçôes:

Suplementação ( + l
02 1O Oí SEC MUN. DE IND. COMERCIO E TURISMO

221.580,00

DESENVOLVIMENTÔ DA INDÚSTRIA,CÔMÉRCIÔ E TURISM
PREMIAÇÔES CULTURAIS, ARTíSTICAS, CIENTíFICAS, DES

Recursos de ExercÍcios Anteriores
GERAL TOTAL

747

748 23. 695.501 0.2004.0000
s.3.90.38.00
2
1m 000

DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA,COMÉRCIO E TURISM

ouTRos SERV|ÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA

Recursos de Exercícios Anteriores
GERAL TOTAL

11.700,00
F.R.: I 2 500

161.680,00
F.R.: 1 2 5@

38.700,00
F.R.: 1 2 500

9.500,00
F.R.r 1 2 500

02 14 01 SEC DE ESPORTES

t4C 27 . 81 2.5021 .2030. 0000
3.3.90.31 .00
2
100 000

27 . 81 2.5021 .2030. 0000
3.3.90.30.00
2
100 000

Dêsêhvôlvêndó o EspoÉê e a Cultura para Tôdós
PREMIAÇÔES CULTURAIS, ARTíSTICAS. CIENTíFICAS, DE§

Recursos de Exercícios Anteriores
GERAL TOTAL

746

Àrtigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Desenvolvendo o Esporte e a Cultura para Todos

MATERIAL DE CON§UMO
Recursos de Exercíoos Anteriores
GERAL TOTAL

Superávit Financeiro:
Fontês de Recurso

2 500

22í.580,00

221 .580,00

Àrtigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

?,
§ã

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquím Correia - Setor João Rocha

3300067010001-67 ExercÍcio: 2422

DECRETO NO 2487 ,DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022 - LEI N.1í07

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL
395.644.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 21 de novembro de 2422